Entrée de suite ou à convenir. Faire offres à
Walter Stercher, Restaurant de la Patinoire,
1884 Villars sur Ollon.

8713

Gesucht auf 1. Oktober In Spezialitäten-Restaurant mit
internationaler Kundschaft einfache

Restaurationstochter

Offerten an E. Diehl, Rest. «Au Cent Treize»,
Hauptslrasse 113, 4102 Binningen/Basel.

8715

Ich suche für mein bekanntes, erstklassiges Speise-
restaurant (etwa 80 Plätze) mit alteingesessener
Tradition In schöner Stadt der Zentralschweiz sym-
pathische, sprachgewandte Frau oder Fräulein als

Chef de service - Aide-patron